
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
9. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.04.2019 

  

čís. 0165/RMOb-SB/1822/9 
- 

0181/RMOb-SB/1822/9 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/11  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.04.2019  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0165/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0096/19 Program jednání rady č. 9 ze dne 29. 4. 2019 

0166/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0115/19 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene k pozemku 447 v k.ú Stará Bělá, obec 

Ostrava pro stavbu Ostrava-Stará Bělá 457, 

Přípojka NNk 

0167/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0131/19 Termín mimořádného zasedání zastupitelstva 

městského obvodu Stará Bělá 

0168/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0116/19 Rozpočtové opatření č. 24, 25, 26, 27, 28,29 a 

30/2019 

0169/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0117/19 Veřejná zakázka na dodávku Starobělského 

zpravodaje 

0170/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0118/19 Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných 

zakázek na komoditu - posypová sůl 

0171/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0119/19 Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu 

Stará Bělá v období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 

0172/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0126/19 Zahájení zadávacího řízení na dodávku stavebních 

práci: “Oprava místních komunikací ve Staré Bělé 

2019” 

0173/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0127/19 Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, 

Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů 

Hlučín - Slezsko 

0174/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0128/19 Cenový návrh na provětrávanou fasádu budovy č.p. 

1190 (stará márnice)a odvodnění stavby, Ostrava - 

Stará Bělá 

0175/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0129/19 Souhlas s umístěním turistického mobiliáře 

0176/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0130/19 Veřejná zakázka na dodávku služby - realizace 

okrasných záhonů u budovy Blanická 180 ve Staré 

Bělé 

0177/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0132/19 Žádost o souhlas s uložením sítí (vodovodní 

přípojky) v pozemku par. č. 611/1 v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

0178/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0133/19 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene ve věci stavby „SO 501 Přeložka STL 

plynovodu (ID – 1481214)“ a smlouva o zajištění 

přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s 

ní souvisejících 

0179/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0134/19 Oprava vzduchotechniky v prostorách školní 

jídelny při základní škole - budova Blanická 180, 

Ostrava 

0180/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0135/19 Úhrada dle elektronického platebního rozkazu č. 

10536/2019-9 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/11  
  

0181/RMOb-SB/1822/9 BJ1822 0136/19 Realizace veřejné zakázky na provedení díla 

“Souvislá údržba místní komunikace ul. Junácká 

(uliční vpusti a kanalizace) - ÚMOb O.- St. Bělá” 
  

 
BJ1822 0096/19 
Program jednání rady č. 9 ze dne 29. 4. 2019 
  
Usnesení číslo: 0165/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 9 ze dne 29. 4. 

2019 

  

2) schvaluje 

  program 9. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0115/19 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku 447 v k.ú Stará 
Bělá, obec Ostrava pro stavbu Ostrava-Stará Bělá 457, Přípojka NNk 
  
Usnesení číslo: 0166/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem společnosti Ing. Martin Barteček,  se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 

2-Vinohrady, IČ: 47195355, zastupující společnost ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 

874/8, Děčín 4, IČ:24729035 na uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti a právu provést stavbu distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NNk “Ostrava 

- Stará Bělá 457 NNk” na pozemku par. č. 447 v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava  

  

2) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu na pozemku par.č. 447  ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za 

účelem zřízení distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NNk “Ostrava - Stará Bělá, 457 

NNk” 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0131/19 
Termín mimořádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0167/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  termín konání mimořádného zasedání zastupitelstva MOb Stará Bělá dne 15. 5. 2019 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/11  
  

BJ1822 0116/19 
Rozpočtové opatření č. 24, 25, 26, 27, 28,29 a 30/2019 
  
Usnesení číslo: 0168/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 24, 25, 26, 27, 28, 29 a 30/2019 dle předloženého návrhu 

  

  

3) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.04.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0117/19 
Veřejná zakázka na dodávku Starobělského zpravodaje 
  
Usnesení číslo: 0169/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na ukončení spolupráce při výrobě Starobělského zpravodaje s panem Pavlem 

Hořínkem, se sídlem Chrobákova 654/7, Ostrava, IČ: 61969354 na jeho žádost 

  

2) se seznámila 

  s cenovou nabídkou společnosti Tisk agency, s.r.o., se sídlem Vinohradská 715/42, Hlučín, IČ: 

26869152 

  

3) rozhodla 

  1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku celobarevného tisku Starobělského 

zpravodaje v souladu s článkem IX., odst. 3 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu č. 1/2017 společnosti Tisk agency, s.r.o., se sídlem Vinohradská 715/42, Hlučín, IČ: 

26869152 v souladu s cenovou nabídkou dle bodu 2) tohoto usnesení 

2. uzavřít smlouvu o dílo mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a 

společností Tisk agency, s.r.o., se sídlem Vinohradská 7158/42, Hlučín,IČ: 26869152 na dobu 

neurčitou od 15. 5. 2019 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo dle bodu 3) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0118/19 
Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na komoditu - posypová sůl 
  
Usnesení číslo: 0170/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání v souladu s § 9, odst. 4 zákona č. 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/11  
  

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, vše ve znění pozdějších předpisů na komoditu - Posypová sůl 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a společností Ostravské komunikace, a. s., se sídlem Novoveská 1266/25, 

Ostrava, IČ: 25396544 na dobu neurčitou 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o centralizovaném zadávání dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0119/19 
Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 
  
Usnesení číslo: 0171/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v 

období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019  

  

2) schvaluje 

  termíny zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 

takto: 

1. 7. 2019 

22. 7. 2019 

12. 8. 2019 

2. 9. 2019 

23. 9. 2019 

14. 10. 2019 

4. 11. 2019 

25. 11. 2019 

16. 12. 2019  

 

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 17.05.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0126/19 
Zahájení zadávacího řízení na dodávku stavebních práci: “Oprava místních 
komunikací ve Staré Bělé 2019” 
  
Usnesení číslo: 0172/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/11  
  

  s návrhem na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku stavebních prací “Oprava 

místních komunikací ve Staré  Bělé 2019” 

  

2) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku stavebních prácí “Oprava místních 

komunikací ve Staré Bělé 2019” dle předloženého návrhu 

  

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Oprava místních 

komunikací ve Staré Bělé 2019” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Martin Novák 

3. Bc. Jarmila Kaločová 

Náhradníci: 

1. Stehnová Jana 

2. Špesová Kateřina 

3. Jurečková Hana 

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Oprava místních komunikací ve 

Staré Bělé 2019” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Kaděra František 

3. Mgr. Zezulka Petr 

Náhradníci: 

1. Stehnová Jana 

2. Pospíšilová Jarmila 

3. Folta Milan 

  

4) ukládá 

  vedoucímu stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 10.05.2019 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0127/19 
Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních 
holubů, Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů Hlučín - Slezsko 
  
Usnesení číslo: 0173/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pobočného spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, Oblastní 

sdružení chovatelů poštovních holubů Hlučín - Slezsko o poskytnutí neinvestiční dotace ve 

výši 10.000,-- Kč na zakoupení léčiv pro poštovní holuby a nákup materiálu pro závody 

poštovních holubů 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/11  
  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 3.000,-- Kč na zakoupení na účel dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu s pobočným spolkem Českomoravský svaz chovatelů 

poštovních holubů, Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů, se sídlem Petra Bezruče 

724/3, Hlučín, IČ: 71220861 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 31/2019 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0128/19 
Cenový návrh na provětrávanou fasádu budovy č.p. 1190 (stará márnice)a odvodnění stavby, Ostrava 
- Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0174/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovými nabídkami na provedení provětrávané fasády budovy č.p. 1190 (stará márnice) 

včetně odvodnění stavby v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky na provedení provětrávané fasády budovy č.p. 1190 (stará márnice) 

včetně odvodnění stavby v Ostravě - Staré Bělé v rozsahu cenové nabídky ze dne 16. 4. 

2019 fyzické osobě podnikající Zdeněk Lapeš, se sídlem Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a 

Přívoz, Mariánskohorská 246/54, IČ:47834897 za cenu 163.785,-- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 32/2019 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0129/19 
Souhlas s umístěním turistického mobiliáře 
  
Usnesení číslo: 0175/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí Klubu českých turistů, se sídlem Revoluční 8, Praha o udělení souhlasu s umístěním 

turistického mobililáře (turistický informační panel - pohledová plocha 0,6 m2, na pozemku 

par. č. 1458, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava (ulice Slučí) 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/11  
  

2) souhlasí 

  s umístěním turistického mobiliáře dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 10.05.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0130/19 
Veřejná zakázka na dodávku služby - realizace okrasných záhonů u budovy Blanická 180 ve Staré 
Bělé 
  
Usnesení číslo: 0176/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženými cenovými nabídkami na realizaci okrasných záhonů u budovy Blanická 180 ve 

Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku na dodávku služby - Realizace okrasných záhonů u budovy Blanická 

180 ve Staré Bělé společnosti Group Staving s.r.o., se sídlem Mitrovická 523, 739 21 Paskov, 

IČ: 47674334 za cenu 117.180,-- Kč bez DPH  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 33/2019 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0132/19 
Žádost o souhlas s uložením sítí (vodovodní přípojky) v pozemku par. č. 611/1 v kat. území Stará 
Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0177/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana XXXX XXXX a paní XXXX XXXXXX o souhlas s uložením inženýrských sítí 

(vodovodní přípojky pro budoucí rodinný dům na pozemku par. č. 753/1) v pozemku par. č. 

611/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava  

  

2) rozhodla 

  a) vydat kladné stanovisko k uložení inženýrských sítí dle bodu 1) tohoto usnesení 

b) uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a o právu provést stavbu dle bodu 

1) tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 10.05.2019 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9/11  
  

 vedoucí odboru stavebně správního 

4) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  a o právu provést stavbu 
  

 
BJ1822 0133/19 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve věci stavby „SO 501 Přeložka STL 
plynovodu (ID – 1481214)“ a smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s 
ní souvisejících 
  
Usnesení číslo: 0178/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  a) s návrhem společnosti GridServices, s. r. o.,  se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 

00 Brno, IČ: 27935311, zastupující společnost GasNet, s. r. o.,  se sídlem Klišská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 na uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 

břemene - přeložka STL plynovodu, ocel DN 100, ID 1481214 v rámci stavby “Přestupní 

místo v ul. Proskovická, v Ostravě - Staré Bělé” na pozemku par. č. 304/3, 305/16, 305/17 a 

3829/6 v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava  

b) s návrhem společnosti GridServices, s. r. o.,  se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 

00 Brno, IČ: 27935311, zastupující společnost GasNet, s. r. o.,  se sídlem Klišská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 na uzavření smlouvy o 

zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících  - přeložka STL 

plynovodu, ocel DN 100, ID 1481214 v rámci stavby “Přestupní místo v ul. Proskovická, v 

Ostravě - Staré Bělé” na pozemku par. č. 304/3, 305/16, 305/17 a 3829/6 v katastrálním území 

Stará Bělá, obec Ostrava  

  

2) rozhodla 

  a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

b) o uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 

souvisejících dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0134/19 
Oprava vzduchotechniky v prostorách školní jídelny při základní škole - budova Blanická 180, 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0179/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na opravu vzduchotechniky v objektu školní jídelny při základní škole ve 

Staré Bělé - budova Blanická 180 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10/11  
  

2) rozhodla 

  a) vyzvat zhotovitele stavby “Rekonstrukce DPS - stavba nových podporovaných bytů v 

podkroví objektu v Ostravě - Staré Bělé” společnost KP Revital, s.r.o., se sídlem Pod Lesíkem 

556/23, Ostrava, IČ: 02632195 k úhradě opravy vzduchotechniky dle cenové nabídky č. 

061/19/JČ 

b) v případě odmítnutí úhrady ze strany zhotovitele stavby zadat veřejnou zakázku malého 

rozsahu na opravu vzduchotechniky v souladu s článkem IX., odst. 3 Směrnice pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 společnosti Klimont EX, s. r. o., se sídlem 

Palackého 58, Ostrava, IČ: 25394614 za cenu 73.142,-- Kč bez DPH 

c) úhradu dle odstavce 2b) tohoto usnesení řešit zápočtem z pozastávky na cenu díla 

“Rekonstrukce DPS - stavba nových podporovaných bytů v podkroví objektu v Ostravě - Staré 

Bělé” 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 10.05.2019 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0135/19 
Úhrada dle elektronického platebního rozkazu č. 10536/2019-9 
  
Usnesení číslo: 0180/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženou výzvou k úhradě elektronického platebního rozkazu č. EPR/10536/2019 XXXX 

XXXX  na úhradu čásky 59.008,-- Kč, úroků z prodlení a nákladů právního zastoupení 

(celkem 75.163,-- Kč) 

  

2) rozhodla 

  uhradit výše uvedený EPR/10536/2019-9 

  

3) ukládá 

  uplatnit náhradu dle EPR 10536/2019-9 z pojistné smlouvy č. 20837615-93 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.04.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0136/19 
Realizace veřejné zakázky na provedení díla “Souvislá údržba místní komunikace ul. Junácká (uliční 
vpusti a kanalizace) - ÚMOb O.- St. Bělá” 
  
Usnesení číslo: 0181/RMOb-SB/1822/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na provedení díla “Souvislá údržba místní komunikace ul. Junácká (uliční 

vpusti a kanalizace”  

  

2) rozhodla 

  o zadání zakázky na provedení díla “Souvislá údržba místní komunikace ul. Junácká (uliční 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11/11  
  

vpusti a kanalizace) - ÚMOb O. - St. Bělá” v rozsahu cenové nabídky č. 023/19 v souladu s 

článkem IX. odst. 3 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 

1/2017 společnostni Ostravské komunikace, a. s., se sídlem Novoveská 1266/25, Ostrava, IČ: 

25396544 za cenu 126.248,-- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na provedení díla dle bodu 2) tohoto usnesení  
 


